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Ericastiftelsens nyhetsbrev oktober 2019
Här presenterar vi i korthet nyheter och aktualiteter från Ericastiftelsens
verksamhet. Detta nyhetsbrev fokuserar på de spännande utbildningar som du
kan söka med start under ht-19 och vt-20. Besök vår hemsida om du vill veta mer
om Ericastiftelsens kliniska verksamhet, utbildningar och forskning:
www.ericastiftelsen.se.

Ericastiftelsens
utbildningsverksamhet erbjuder
flera spännande kurser
Handledningsmetodik i förskola och skola
(HLS), 15 hp

Den här återkommande och mycket uppskattade kursen vänder sig till personal
som har eller kommer ha handledande arbetsuppgifter inom förskola och skola.
Kursen syftar till att öka kursdeltagarnas förmåga att vägleda pedagoger att bidra
till en utvecklingsbefrämjande miljö i förskola och skola. Vårterminen 2020 består
av teoretiska seminarier och under höstterminen 2020 sker handledning på
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kursdeltagarnas eget handledningsarbete genom grupphandledning.

Sista ansökningsdag 22 november 2019.

Tidsbegränsad Mentaliseringsbaserad psykoterapi för barn (Time-limited
MBT-C), 20hp
Tidsbegränsad MBT-C är en fokuserad psykoterapiform för barn i åldern 5-12 år.
Både terapiformen och utbildningen är ett resultat av ett samarbete mellan
Ericastiftelsen och internationellt aktiva forskare och kliniker. Kursen vänder sig till
legitimerade psykoterapeuter och sökande med grundläggande
psykoterapiutbildning som arbetar med behandling av barn och deras
omsorgspersoner inom barn- och ungdomspsykiatrisk verksamhet eller liknande.

Kursen är ackrediterad som 2 av 6 specialistkurser för psykologer och startar 13
november 2020.  

Sista ansökningsdag: 25 oktober 2019.

Separation Anxiety Test (SAT), ett test för bedömning av anknytning hos
barn i åldern 5-8 år 7,5 hp 
SAT är ett test för bedömning av anknytning hos barn i åldern 5-8 år. Kursen ger
kompetens att genomföra testning med SAT enligt Kaplans version av
administrering, kodning och klassifikation samt att använda testet i kliniska
barnpsykologiska bedömningar.

Kursen vänder sig till leg. psykologer och är ackrediterad som specialistkurs av
Sveriges Psykologförbund. Den omfattar 3 undervisningsdagar.

Sista ansökningsdag 13 december 2019.

Nästa kursstart för Grundläggande psykoterapi
för barn och ungdomar (GPU), 60 hp sker
höstterminen 2020. Ansökan öppnar under våren
2020.
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